соответствии с разрешенным использованием земельного участка, Правилами 
землепользования и застройки на территории городского округа Красноуфимск, утвержденных 
решением Думы городского округа Красноуфимск от 24 июня 2010 года №29/10. Находится в 
зоне МЦ - Многоцелевая зона.

Начальная цена предмета аукциона: 17 476 (семнадцать тысяч четыреста семьдесят 
шесть) рублей 82 копейки без округления и без НДС.

«Шаг аукциона» - 524 (пятьсот двадцать четыре) рубля 30 копеек.
Размер задатка - 3 495 (три тысячи четыреста девяноста пять) рублей 36 копеек.

По лоту Ns 1 Поступило четыре заявки:
1.1.1. Заявитель - Мережников Сергей Михайлович, заявка зарегистрирована 

электронной площадкой № 9067, 12.02.2024 года в 11 час. 11 мин. Размер внесенного задатка — 
3495,36 руб. (данная сумма заблокирована оператором электронной площадки);

[...]

и застройки на территории городского округа Красноуфимск, утвержденных решением Думы 
городского округа Красноуфимск от 24 июня 2010 года №29/10. ГПЗУ № РФ 66-2-03-0-00-2024- 
0001-0. Находится в зоне МЦ - Многоцелевая зона. Срок аренды 24 месяца. .

Начальная цена предмета аукциона: 183 908 (сто восемьдесят три тысячи девятьсот 
восемь) рублей 10 копеек без округления и без НДС. *

«Шаг аукциона» - 5 517 (пять тысяч пятьсот семнадцать) рублей 24 копейки.
Размер задатка - 36 781 (тридцать шесть тысяч' семьсот восемьдесят один) рубль 62 

копейки. ’ ’ • '

По лоту № 2 поступило десять заявок.
1.2.1. Заявитель"- Малышев Виталий Владимирович, заявка зарегистрирована 

электронной площадкой № 4952, 01.02.2024 года в 10 час.